Se ad hoc scribitur in A. Expon bonis suis generatim omnibus  
 inferi bit et obligat in personam suam et hinc prout  
 Capitulum premissum ad hoc hereditaria prout hinc an  
 le dicitur ad omnes am transferre et transferre et  
 nihilque recipere omnem favoris in hac parte prout  
 bonum forma. Sub eisdem similibus simul coniungenda  
 floz poci Com moneta poloni ad solvendum certum  
 libere et de facto succumbent. Ita quo quid ratio vel  
 cadit et quicquid de causa dicitur sicut de  
 quibusdam ad hoc scribitur in bono per omnem  
 vel illud prout etiam dicitur a iure pro sicut  
 bonis propriis et competitendo coram prout  
 prout prout etiam dicitur semper prout  
 de sententia iure prout prout prout  
 in partem eandem prout prout prout  
 prout solutionem eandem vel eandem in bonis  
 et omnibus simul contentum in toto quod in  
 parte bonis quibus optulit et dicitur prout  
 ordoque qui est et motus summa ad omnem  
 et prout executionibus dicitur etiam  
 quibus dicitur dicitur etiam dicitur  
 aditens probacionem factam in bonis  
 niori tota vel simpliter in bonis  
 causa postquam Com mone quibus  
 statim et Com mone quibus laudat et  
 eandem bello expedire vel legatione intra et  
 extra regnum absentia a rege interregno libere  
 et dicitur dicitur. Ita et prout minoritate  
 dicitur ad quietacionem et in personam  
 vel non in parte prout dicitur  
 alijs omnibus quibus dicitur etiam  
 et ab absentia laudat nulla prout  
 ano memoria firmat

19/III

# Actum in castro Premislicn fe

ria secunda post Dominicam Quadragesimalem Oculi proxima  
 Anno dni Millesimo Cingentesimo Octagesimo Secundo. Coram  
 Gnofo Alberto Lutoslanski Gladifero tñe Viceinterrogato Casus  
 rimqz offij Castren Premislicn Iudice. Dobrogostid Zapolski  
 Notario, offog, et Actis.

## Churzanski quietat alium.

Comparacione personalit coram offio et Actis prout Casus  
 Premislicn Nobilis Paulo Churzanski Comisso suo quibus  
 vis et Competen fore et sine iuri in iudicij Casus Premislicn  
 de iure dicitur bonis suis omnibus in toto quod ad actum prout  
 alternit incorporam mente et eandem summa omne prout  
 prout prout, quia a Nobili Gnafo Poci dicitur  
 dicitur similia dicitur prout prout prout  
 laboribus dicitur dicitur in villa dicitur  
 bonis prout in prout et prout et ma  
 leavit. Et qua summa ab ipso modo prout prout et ma  
 male bonata omne quietat et libere fat et prout  
 dicitur, sine tam summa sibi sicut ac tota prout  
 prout prout ad tam in bonis in quocumqz modo sicut prout  
 dicitur obtulit et in quocumqz prout dicitur in toto Casus  
 mortificat et annulat. Sibi et prout prout  
 prout imponere silentium.

296

## Zolibowski quietat Orzechowski

Comparacione personalit coram offio et Actis prout Casus  
 Premislicn Nobilis Paulo Zolibowski Comisso suo quibus  
 vis et Competen fore et ad hoc dicitur bonis suis in iudicij  
 dicitur Casus Premislicn incorporam et in iudicij mente et cor  
 prout summa omne publice prout prout prout quia sibi  
 dicitur Remigianus dicitur tam prout summa contenta  
 et quatuor floz prout prout prout  
 dicitur dicitur dicitur prout in prout bonis in  
 quod dicitur dicitur ad no solvendum simul prout  
 dicitur dicitur dicitur dicitur et prout